Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

            городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2013г. № 1081

г. Кинель

О внесении изменений в Городскую целевую программу  «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области» на 2013  - 2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель
№ 3848 от 10.12.2012 года.
                  С целью улучшения положения семей,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Городскую целевую программу «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель           № 3848 от 10.12.2012 года:

1.1. пункты 1.2., 4.1., строку: «Итого» Мероприятий программы изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению,

1.2. раздел 6 Мероприятий программы дополнить пунктом 6.22 в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель от 29.08.2011 года № 2458 «Об утверждении Городской целевой программы  мер по поддержке семей на 2012  - 2015 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                 А.А. Прокудин
Ускова 21370